10. Muppets-Cup 8. - 9. November 2003

Gruppe A:

Al Labbos

A2 Derra-Bie
A3 Dom 3a
A4  Muppets

Spielplan Samstag 8.11.2003

09.00
09.45
10.30
11.15
12.00
12.45
13.30
14.15
15.00
15.45
16.30
17.15

Al
A3
Bl
B3
Al
A2
Bl
B2
Al
A2
Bl
B2

Labbos

Dom 3a
Amor’s Pfeile
Flower Power
Labbos
Derra-Bie
Amor’s Pfeile
Die Schonen
Labbos
Derra-Bie
Amor’s Pfeile
Die Schonen

A2
A4
B2
B4
A3
A4
B3
B4
A4
A3
B4
B3

Gruppe B:

B1 Amor’s Pfeile
B2 Die Schonen
B3 Flower Power
B4 Die Treuen

Derra-Bie
Muppets

Die Schonen
Die Treuen
Dom 3a
Muppets
Flower Power
Die Treuen
Muppets
Dom 3a

Die Treuen
Flower Power

anschlielend gemitliches Beisammensein im Bierstubla !!!

Spielzeit 2 x 10 Minuten

A

Turnierendstand:

Kampfgericht

A3 Dom 3a

Al Labbos

B3 Flower Power
B1 Amor’s Pfeile
A2 Derra-Bie
Al Labbos

B2 Die Schénen
B1 Amor’s Pfeile
A2 Derra-Bie
A4 Muppets

B2 Die Schénen
B4 Die Treuen

© N oo

Schiedsrichter

A4 Muppets

A2 Derra-Bie

B4 Die Treuen
B2 Die Schénen
A4 Muppets

A3 Dom 3a

B4 Die Treuen
B3 Flower Power
A3 Dom 3a

Al Labbos

B3 Flower Power
B1 Amor’s Pfeile



Tabelle:

Gruppe A: Gruppe B:
1 1
2 2
3 3
4 4
Spielplan Sonntag 9.11.2003 Spielzeit 2 x 15 Minuten
Kampfgericht Schiedsrichter

09.00 - :

1. Gruppe A 2.Gruppe B 2.Gruppe A 1. Gruppe B
10.00 - :

2.Gruppe A 1.Gruppe B 1.Gruppe A 2.Gruppe B
11.00 - :

Spiel um Platz 7 3.Gruppe A 3.Gruppe B
12.00 - :

Spiel um Platz 5 4.Gruppe A 4.Gruppe B
13.00 - :

Spiel um Platz 3 Endspielteilnehmer
14.00 - :

Endspiel Teilnehmer Spiel um Platz 3

anschlieend Siegerehrung mit gemutlichem Ausklang



