10. Muppets-Cup 8. - 9. November 2003

Spielplan Samstag 8.11.2003

Spielzeit 2 x 10 Minuten

			Kampfgericht	Schiedsrichter
09.00	A1 Labbos	- A2 Derra-Bie::	A3 Dom 3a	A4 Muppets
09.45	A3 Dom 3a	- A4 Muppets::	A1 Labbos	A2 Derra-Bie
10.30	B1 Amor's Pfeile	- B2 Die Schönen::	B3 Flower Power	B4 Die Treuen
11.15	B3 Flower Power	- B4 Die Treuen:	B1 Amor's Pfeile	B2 Die Schönen
12.00	A1 Labbos	- A3 Dom 3a::	A2 Derra-Bie	A4 Muppets
12.45	A2 Derra-Bie	- A4 Muppets::	A1 Labbos	A3 Dom 3a
13.30	B1 Amor's Pfeile	- B3 Flower Power ::	B2 Die Schönen	B4 Die Treuen
14.15	B2 Die Schönen	- B4 Die Treuen:	B1 Amor's Pfeile	B3 Flower Power
15.00	A1 Labbos	- A4 Muppets::	A2 Derra-Bie	A3 Dom 3a
15.45	A2 Derra-Bie	- A3 Dom 3a::	A4 Muppets	A1 Labbos
16.30	B1 Amor's Pfeile	- B4 Die Treuen:	B2 Die Schönen	B3 Flower Power
17.15	B2 Die Schönen	- B3 Flower Power::	B4 Die Treuen	B1 Amor's Pfeile

anschließend gemütliches Beisammensein im Bierstübla!!!

Tabelle:	
----------	--

Gruppe A:

1	:::	1	:	:
2	::	2	:	:
3	::	3	:	:
1		1		

Spielplan Sonntag 9.11.2003

Spielzeit 2 x 15 Minuten

Gruppe B:

				Kampfgericht	Schiedsrichter
09.00	1. Gruppe A	- 2.Gruppe B	::	2.Gruppe A	1. Gruppe B
10.00	2.Gruppe A	- 1.Gruppe B	:	1.Gruppe A	2.Gruppe B
11.00	Spiel um Platz 7		:	3.Gruppe A	3.Gruppe B
12.00	Spiel um Platz 5		:	4.Gruppe A	4.Gruppe B
13.00	Spiel um Platz 3		::	Endspielteilnehmer	
14.00	 Endspiel		:	 Teilnehmer Spiel um F	Platz 3